

# Fuglehundklubbens Forbund

## REFERAT FRA STYREMØTE PÅ TEAMS

26.04.2023 kl 17.30 – 22.15

Til stede: Styremedlemmer: Torstein Dehn, Tore Paulshus, Gry Eriksen, Christian Sletbakk, Ingrid Margrethe Bjåen (har rykket opp som styremedlem etter at Jan Riise Pedersen har trukket seg fra styret).

Varamedlem: Geir M. Søgård

Referent: Ellen B. Dobloug

**Sak 41/23: Godkjenning av innkalling og dagsorden.**  
**Vedtak: Godkjent.**

**Sak 42/23: Godkjenning av protokoll av 29.03.2023**  
**Vedtak: Sak 33/23 må følges opp videre samt sak 39/23.**

**Sak 43/23: Post:**

1. Mail av 29.3. fra NKK Aktivitetsavdelingen vedrørende vedtak i sak 23/23 NKK Særkomite for utstilling. Vedtak på dette møte ble: NSU vedtok å arbeide videre med denne saken frem til neste NSU møte.

Bakgrunn:

Utstillinger samtidig med NKK utstillinger har vært tema for diskusjon en rekke ganger.

Saken kom opp på nytt igjen i mars 2022, etter ønske fra jakthundsektoren, og ble behandlet på møte i NSU den 16. mars 2022 sak 16/22.

Vedtaket på dette møte ble:

NKKs særkomité for utstillinger skulle jobbe videre med saken for å se på mulige løsninger for raseklubbene.

Petter Steen tar kontakt med FKF og andre berørte

jakthundklubber/forbund og legge frem for NSU på et senere møte.

I HS-sak 60/21 opphevet man tidligere vedtak, og det er pt. kun anledning til å avholde samme helg som NKK utstillinger, gitt at utstillingen holdes motsatt dag av når rasen bedømmes på NKK utstillingen og lokaliseres

innenfor en radius på 75 km fra der NKK utstillingen arrangeres. **Vedtak:**

**Utstillingsutvalget bes om å sende en forespørsel til Petter Steen og ber han gi oss en enkel status vedr denne saken.**

2. Mail av 4.4. fra NKK Aktivitetsavdelingen vedlagt protokoll fra møte i NKKs Jakthundkomite 23. mars 2023. **Vedtak: Tas til orientering.**

3. Mail 17.4. fra Hjerkin Fuglehundklubb vedr forespørsel om økonomisk støtte til predatorprosjekt på Hjerkin/Dovre. **Vedtak: Ingrid etterspør ytterligere informasjon før styret tar en beslutning.**

4. Videre sendt mail av 17.4. fra NKK vedr oversikt og IT-behov regelverk jaktprøver. Mailen m/vedlegg er videre sendt Terje Tvedt og Odd Harald Sørbøen til oppfølging på vegne av FKF. **Vedtak: Tas til orientering.**

- Sak 44/23:** **Dommersituasjonen – Statistikk tilgang/avgang på dommere**  
Christian orienterte. Det forsvinner flere dommere enn at det kommer til flere. I 2023 er det kun oppmeldt 4 dommerelever til K1 og 5 dommerkandidater til autorisasjonsprøven! Det begynner å bli dramatisk for dommertilgangen! «Bøygen» kan være hvilke krav som stilles til å kunne bli oppmeldt til dommerutdannelsen. Deltakere som selv er interessert i å bli dommer, kan ta kontakt med sin klubb. Klubben skal ikke selv aktivt rekruttere aktuelle personer. Dette bør kanskje gjøres klarere overfor miljøet. **Vedtak: Saken oversendes FKF DU for videre behandling.**
- Sak 45/23:** **Fuglehundtinget – Gjennomgang årsberetning/saker/regnskap**  
Styret gjennomgikk for å kvalitetssikre årsberetningen. Det ble justeringer på enkelte poster. Gry gjennomgikk et foreløpig regnskap og kommenterte flere poster. Det utarbeides noter til en del av postene. Videre ble forslag til budsjett 2023/2024 fremlagt og kommentert. Fremlagte saker ble gjennomgått. **Vedtak: Nytt styremøte ble berammet onsdag 3. mai kl 20.00 for gjennomgang av endelig regnskap og budsjett.**
- Sak 46/23:** **Dommerstøtte 2020 og 2021 etter HS-vedtak 47-23**  
Tore orienterte. Han har sendt styret et forslag til mail til NKK vedr. refusjon. FKF påpeker at betalingen bør overføres så snart som mulig. **Vedtak: Ellen oversender brev med fakturaer til NKK snarest.**
- Sak 47/23:** **Merverdiavgiftsaken – Status**  
Tore orienterte. Det har kommet en fornyet vurdering / veiledende uttalelse fra skatteetaten. Uttalelsen er ikke «endelig» i den forstand at den ikke gir svar på spørsmålene som ble stilt i tilstrekkelig grad. Dette gjelder særlig hva som skal til for at en aktivitet skal anses å være objektivt egentil å gi overskudd. Skattekontoret tar ikke stilling til det faktum som er presentert, og tar derfor ikke stilling til hvorvidt næringsvilkåret er oppfylt. Vi følger opp med skatteetaten. Vi kan ikke klart fastsette når tilbakemeldingen foreligger, men forventningen fra oss er om lag en måneds tid. Det bør nå søkes bistand hos personer som har tilknytning til det politiske liv. **Vedtak: Christian og Tore jobber videre mot politikere på Stortinget.**
- Sak 48/23:** **Videre arbeid med Lavlandssaken**  
Søknad til departementet er ferdig utarbeidet og sendt. Torstein orienterte fra møte med departementet 19.4. Deretter har det vært et møte i Ressursgruppa 25.4. NJFF er blitt bedt om å lage et forslag til sertifiseringsordning. Lavlandssaken vil bli tatt opp under FT 2023.
- Sak 49/23:** **Mail fra Vefsn JFF vedr problemer med reindriftsnæringen – Utsatt sak 40/23**  
**Vedtak: Saken utsettes.**
- Sak 50/23:** **Start i AK flere ganger etter at 1. AK er oppnådd**  
Kan dette vedtas administrativt, eller må det inn i en fremtidig regelverksordning? FKF DU mener at det er uklart hvem som kan fatte et slik vedtak og at det evt. bør drøftes med en jurist i NKK. **Vedtak: Saken utsettes.**
- Sak 51/23:** **Dommere til Høystatusløp 2023**  
FKF DU har 26.4. oversendt forslag til dommere høystatusløp. **Vedtak: Styret støtter det oversendte forslag fra FKF DU.**

**Sak 52/23:** Søknad Dovrefjell Nasjonalparkstyre vedr verneområder og jaktprøver  
Ingrid orienterte. Styret i FKF har inngått ny avtale med Statskog om leie av jaktprøveterrengene på Hjerkin i perioden 2023-2026. Etter avtalen ble inngått, har FKF søkt Dovrefjell Nasjonalparkstyre om dispensasjon for å avholde jaktprøver i verneområdet i samme periode 2023-2026. Søknaden er nå behandlet og FKF har fått dispensasjon for 2 år, dvs 2023-2024. Dette er helt naturlig fordi det 1. desember i år skal sendes inn forslag til en Tiltaksplan for villreinområdene for Snøhetta og Knutshø på begge sider av E6 fra Statsforvalteren i Trøndelag til Miljødirektoratet. Derfor er revisjon av Forvaltningsplanen, som også er igangsatt, utsatt til etter Tiltaksplanen foreligger som forslag. Betingelsene som settes er så å si identiske med vilkårene som ble gitt for forrige avtale 2019-2022, bortsett fra et par nye vilkår. Kongsvold/Hjerkin-komiteen har hatt kontakt med sekretæren i Nasjonalparkstyret, Bernhard Svendsgaard. Det er mulighet for å klage over vedtaket, men det vil neppe føre frem. Vedtaket ble også gjort med 6 mot 4 stemmer! **Vedtaket: Orienteringen tas til etterretning.**

**Sak 53/23:** Forliksavtale  
Torstein orienterte og håndterer saken videre.

**Sak 54/23:** Eventuelt  
- Fuglehundtrening i Sverige VM 2023. VM-komiteen har fått klarsignal for at det kan trenes på Langtora i Sverige.

**Neste styremøte onsdag 03.05. kl 20.00 på Teams.**